Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России».
ПРОТОКОЛ

29.10.2014

           №9
Москва

заседания правления

Председатель – Бычков Д. А.
Секретарь – Федченко М. Э.

Присутствовали: Скурлатов Ю. И., Тер-Минасян А. В.
Связь по скайпу: Маламид В. М., Синицын С. Е.

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Изменение названия Крымской федерации.
2. Принятие в кандидаты в члены Псковской общественной организации.

3. Подготовка к конференции.

4. Членские взносы

5. Утверждение должности главного тренера.
6. Назначение даты следующего заседания правления.
1. СЛУШАЛИ: Федченко М. Э., сообщившую, что в Республике Крым зарегистрирована новая организация: вместо Общественной организации «Федерация альпинизма и скалолазания Республики Крым» зарегистрирована Региональная спортивная общественная организация «Федерация скалолазания Республики Крым». При этом состав правления сохранился. Президент прошлой и нынешней организации С. В. Черевко обратился в ФСР с просьбой принять в члены новую организацию вместо старой.
РЕШИЛИ: передать полномочия членства в ФСР Региональная спортивная общественная организация «Федерация скалолазания Республики Крым».
Результаты голосования: «ЗА» - 6, ПРОТИВ – 0, воздержались – 0.

2. СЛУШАЛИ: Федченко М. Э., сообщившую, что поступило заявление от председателя Общественной организации «Высота» (Псковская обл). с просьбой принять в члены указанную организацию. Анкета имеется.
РЕШИЛИ: Принять в кандидаты в члены Общественную организацию «Высота».
Результаты голосования: «ЗА» - 6, ПРОТИВ – 0, воздержались – 0.

3. СЛУШАЛИ: Бычкова Д. А., предложившего всем членам правления подготовить доклад о проделанной работе за 4 года на Конференции 13 декабря. Всем руководителям технических комиссий прислать отчет о проделанной работе и планы работ на следующий период до 1 декабря. Бычков Д. А. обещал подготовить предложения по бюджету до следующего заседания правления.
РЕШИЛИ: Принять предложение Бычкова Д. А.

Результаты голосования: «ЗА» - 6, ПРОТИВ – 0, воздержались – 0.

4. Слушали Федченко М. Э., доложившую, что в ФСР не поступили ИЧВ в сумме 414700 рублей и КЧВ в сумме 185000 рублей. Также не поступили половины взносов участников ВС.

РЕШИЛИ: Поручить КОС посчитать суммы, которые организаторы должны в ФСР. Сделать объявление на сайте о том, что в случае неуплаты взносов до 1 декабря, должники будут обязаны оплатить взносы в суммах с учетом нового валютного коридора ЦБ РФ и инфляции, утвержденных конференцией 2014 г.
Результаты голосования: «ЗА» - 6, ПРОТИВ – 0, воздержались – 0.

5. СЛУШАЛИ: Бычкова Д. А., предложившего утвердить кандидатуру Скурлатова Ю.И. на должность главного тренера.

РЕШИЛИ: Утвердить кандидатуру Скурлатова Ю.И. на должность главного тренера.

Результаты голосования: «ЗА» - 6, ПРОТИВ – 0, воздержались – 0.

6. Назначить дату следующего заседания правления – 26 ноября 2014 г.

Результаты голосования: «ЗА» - 6, ПРОТИВ – 0, воздержались – 0.
Председатель

Бычков Д. А.
Секретарь

Федченко М. Э.